News Release
平成 30 年 11 月 5 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、学校法人日本体育大学、学校法人東日本学園北海道医療大学お

よび当別町との間で、相互の発展のために協力することに合意し、4 者による連携・協力に関する協

定を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

体育・スポーツおよび健康づくりの分野において、相互に連携・協力すること、また、それぞれ

の有する資源を有効かつ適切に活用し、一層の発展とさらなる社会貢献を図ることを目的とします。

２．連携・協力事項

（１）相互の学校・施設における教育・研究及び課外活動に関すること

（２）相互の教職員の交流又は指導員の派遣に関すること

（３）相互の学生生徒の交流に関すること

（４）相互の行事・イベントに関すること

（５）相互の施設利用に関すること

（６）相互のスポーツ振興及び医療・福祉の推進に関すること

（７）その他、必要と認める事項に関すること

３．締結式

（１）日 時 平成 30年 11 月 5日（月） 17 時

（２）場 所 北海道銀行 本店ビル 4Ｆ「ゲストルーム」

（３）出席者 学校法人日本体育大学 常務理事 今村 裕 様

       学校法人東日本学園北海道医療大学 理事長 東郷 重興 様

       当別町 町長 宮司 正毅 様

       北海道銀行 会長 堰八 義博

以 上

学校法人日本体育大学、学校法人東日本学園北海道医療大学及び当別町との

４者による連携・協力に関する協定の締結について

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行 地域振興公務部  辻 ・大道 TEL 011-233-1323

        広報ＣＳＲ室 小山・西東 TEL 011-233-1005